
2016年 11月 17日 

全国的青年連絡組織 会員各位 

全国的青年連絡組織 

会長 小崎 好美（松山ユネスコ協会） 

 

全国的青年連絡組織 第 7回通常総会と選挙のご案内 

拝啓 

 初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

 以下の日程で「全国的青年連絡組織 第 7 回通常総会」を行います。12 月中旬ごろに出欠確認のハガ

キを送付いたしますので、ご回答いただきますようお願いいたします。またこの総会では、全国的青年

連絡組織役員ならびに公益社団法人日本ユネスコ協会連盟評議員候補（青年）の選挙も行います。詳細

は、別添資料をご参照ください。 

 

  ■第 7回通常総会 

   開催日時：2017年 1月 7日(土)14：00～（開始時間は変更になる可能性があります） 

   会場：国立オリンピック記念青少年総合センター      

 〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3-1 TEL03-6407-7703 

   ※総会終了後 1月 9日まで同会場にて「ユネスコ青年全国大会 2017in東京」を開催します。 

 

【送付資料】 

１． 全国的青年連絡組織とは？ 

２． 全国的青年連絡組織 選挙に関するお知らせ 

※役員・評議員候補の立候補返信の期限は、12月 9 日（水）24：00です。お早目にご確認く

ださい。 

３． 評議員の役割について 

４． 意見・提案大募集！！◆会員提案の手順◆ 

５． ユネスコ青年全国大会 2017 in 東京 募集要項 

６． 第 73回 日本ユネスコ運動 全国大会 in 仙台 

「仙台ユネスコ協会 青年部による発表」について（お願い） 

 

本会ウェブサイト内に、本会の詳しい説明や、選挙に関連する規定等もございます。ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

※携帯電話からメールを送信の場合は、ドメイン指定受信等を利用しているとこちらからの返信が届かないことがござい

ます。受信設定に「unesco.or.jp」を追加の上ご利用ください。 

 

－ お問い合わせ先 － 

各種お問い合わせは、下記へお願いいたします。（なるべくメールをご利用ください。） 

公益社団法人 日本ユネスコ協会連盟  

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿1−3−1 朝日生命恵比寿ビル12Ｆ 

TEL 03（5424）1121（担当：古澤） 

全国的青年連絡組織ホームページ http://www.youth-unesco.net/ 

E-mail：seinen@unesco.or.jp（担当：朝井） 

 

 


